
 
 

令和５年１２月１日 
 各位 
 

        碧南市観光協会 会長   田政信  
 

碧南３大花まつりへの協賛企業・店舗募集について（御案内） 
晩秋の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は、本協会事業につきまして格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、毎年恒例で開催しております碧南３大花まつりについて、来場者により楽しんで 

いただくとともに本市の魅力発信に取り組んでおります。 
つきましては、協賛企業・店舗を募集しますので、御案内いたします。 

記 
 
１ 協賛特典 
碧南３大花まつり２０２４（桜まつり・藤まつり・花しょうぶまつり）のチラシへ広告

を掲載します。チラシは８千部作成し、県内観光施設及び市内施設へ配布されます。 
 
２ 協賛金 
Ａ４・１２ページのチラシ内に協賛紹介を掲載します。掲載費用は下記のとおりです。 

申込区分 広告枠の大きさ 協賛会員価格 協賛非会員価格 募集枠 

１コマ 縦５㎝×横２０㎝ １０，０００円 １６，０００円 

２４コマ分 

２コマ 縦１０㎝×横２０㎝ １８，０００円 ２８，０００円 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

裏面へ 

１コマ枠 

２コマ枠 

前回の掲載一例 

昨年のチラシデザインは 

こちらをご覧ください！ 

掲載イメージ 



 
 

 

３ 申込方法 

  先着順です。下記二次元コード（あいち電子申請システム）からアクセスし、必要事

項をご記入の上、お申込みください。 

※ 広告の完成データをお持ちでない場合は、無料で作成いたします。 

※ 申込した時点でキャンセル不可です。ご注意ください。 

 

申込後の流れは下記のとおりです。 

① 協賛金を下記口座へお振込みをお願いいたします。 

※振込手数料はご負担ください 

 
 
   
 
 

② 入金後、印刷会社（安城印刷）までメールにて掲載写真（１０MG 以下）をお送り

ください。メールの件名は「碧南３大花まつり２０２４写真データ （申込者様の

お名前・会社名）」でお送りください。 
※なお、広告の完成データをお持ちでない場合は、写真をお送りいただければ、無

料で作成いたします。広告データの作成・校正については、印刷会社（安城印刷）

よりご連絡いたします。 
 
 
 
 
 
 

 
４ 募集期間 

１２月１日（金）午前１０時から１２月２０日（水）まで（枠がなくなり次第終了） 

 

５ 問合先  
碧南市観光協会（碧南市役所商工課内）担当：永津、菊川、池田 

 

 

 
 
 
 
 申込期間：１２月１日（金）午前１０時から１２月２０日（水） 

申込み先：碧南市観光協会（碧南市役所商工課内） 
ＴＥＬ：0566-95-9894  
メール：shoukoka＠city.hekinan.lg.jp 

 

 
←こちらから申込ください！ 

【振込口座】 
 名義 碧南市観光協会 会長   田 政信 
 碧海信用金庫 碧南支店（店番：００８） 普通 ６０３３９５７ 

【写真送付先】 

安城印刷株式会社 担当者：金原 

メールアドレス：kinbara@a-print.co.jp 

電話番号：080-4271-4868 

 

mailto:kinbara@a-print.co.jp

